Osee. 5. 14 Quoniam ego quasi leena Ephraim
 Gen. 41. 82 Nomen quoque secundum appellavit Ephraim
 48. 13 Et posuit — ad dexteram suam
 20 Constituitque — ante Manasse
 Josue. 17. 17 Dixitque Josue ad... et Manasse
 Judic. 10. 9 Vastarent Judam et Benjamin et —
 12. 4 Vocatis itaque ad se... pugnabat contra —
 percusseruntque viri Galaad —
 2 Reg. 2. 9 Et super —, et super Benjamin
 13. 23 In Basithasor, quos est iuxta —
 2 Par. 30. 1 Scripsitque epistolas ad et Manasse
 Isai. 7. 2 Requievit Syria super —
 9. 20 Vorabit Manasses —, et Ephraim Manasse
 11. 13 Et... Judas non pugnabit contra —
 31. 18 Audiens audivi — transmigrationem
 5. 3 Ego scio —, et Israel non est... a me
 10. 6 Confusio — capiet, et confundetur Israel
 11 Ascendat super —, arabit Judas
 11. 9 Non convertat ut disperdam —
 9. 13 Quoniam... quasi arcum, implevi —
 Zach. 48. 1 Assumptis duob. filiis Manasse et Ephraim
 iro perierit
 Num. 1. 10 Filiorum autem Joseph, de —
 Judic. 5. 14 Ex — delevit eos in Amalec
 12. 1 Ecce autem in — orta est seditio
 4 Fugitivus est Galaad de —
 6 Et ceciderunt... de — quadraginta duo
 millia
 2 Par. 13. 4 Super montem Semeron, qui erat in —
 15. 9 Congregavit... advenas cum eis de —
 25. 10 Qui venerat ad eum ex —, Maaziam...
 28. 7 Occidit Zechi, vir potens ex —, Maaziam...
 30. 18 Magna etiam pars populi de —
 31. 1 Altaria destruxerunt... de — quoque
 34. 9 Congregaverunt... de Manasse, et —
 39. 2 Coram —, Benjamin et Manasse
 Psal. 47. 23 Ut faceret... ex — imperare imperium
 Ecl. 17. 3 Cessabit adiutorium ab —
 Osee. 13. 1 Loquente —, horror invasit Israel
 Zach. 9. 10 Et disperdam quadragim ex —
 EPHRATA — Æ. Regio.
 Mich. 5. 2 Et tu Bethlehem Ephrata, parvulus es
 Gen. 48. 7 Et sepelivi eam iuxta viam Eprathæ
 Gen. 35. 16 Ad terram que dicitur Ephratam
 19 Sepulta est in via que dicitur —
 48. 7 Et ingredietur... et sepelivi eam...
 4. 11 Ut sit exemplum virtutis in Ephrata
 Ruth. 131. 6 Ecce audivimus eam in —
 EPHRATHA. Mulier.
 1 Par. 2. 50 Filius Her primogeniti Ephrathæ, Sobal
 4. 4 Ipsi sunt filii Her primogeniti —
 1 Par. 2. 19 Accepit uxorem Caleb Ephrathæ
 24 Ingressus est Caleb ad —
 Judic. 12. 5 Dicebant ei Galaadite: Numquid Ephra-
 thæus es?
 1 Reg. 1. 1 Filius... Thohn, filii Suph, —
 3 Reg. 11. 26 Jeroboam quoque filius Nabat, —
 1 Reg. 17. 12 David autem erat filius viri Ephrathæ
 Ruth. 1. 2 Alter Chelion, Ephrathæ de Bethlehem
 Juda
 Jerem. 44. 30 Ecce ego tradam Pharaonem Ephree re-
 gem Ægypti
 EPHREM.
 Joan. 11. 54 Abit... in civitatem que dicitur Ephrem
 Psal. 77. 9 Filii Ephrem intendentes et mittentes
 arcum
 EPHRON. Vir.
 Gen. 23. 10 Habitabat a Ephron in medio filiorum
 Heth. Responditque — ad Abraham,
 cunctis audientibus
 14 Responditque —
 16 Appendit pecuniam quam — postularaverat
 Gen. 25. 9 In spelunca duplici, que sita est in agro
 Ephron
 49. 29 In spelunca duplici, que est in agro —
 Gen. 23. 17 Confirmatusque est ager quondam Ephronis
 Gen. 23. 8 Intercedit pro me apud Ephron filium Sor
 13 Et locutus est ad —, circumstante plebe

Gen. 49. 30 Quam emit Abraham cum agro ab Ephron
 50. 13 Quam emerat Abraham ab — Hethæo
 EPHRON. Urbs.
 2 Par. 13. 19 Cepit civitates... Ephron quoque et filias ej.
 1 Mac. 5. 46 Et venerunt usque —
 2 Mac. 12. 27 Movit exercitum ad — civitatem munitam
 EPHRON. Mons.
 Josue. 15. 9 Et pervenit usque ad vicus montis Ephron
 Act. 17. 18 Quidam a. Epicurei et Stoici philosophi
 EPICUREUS — I.
 2 Mac. 8. 33 Et cum epinicia agerent Jerosolymis
 EPINICIA — ORUM.
 Act. 17. 18 In citharis pro octava canebant epinicion
 EPISCOPATUS — US.
 Psal. 108. 7 Et episcopatum ejus accipiat alter
 Act. 1. 20 Et — ejus accipiat alter
 1 Tim. 3. 1 Si quis — desiderat, bonum opus desiderat
 EPISCOPIUS — I.
 2 Esdr. 11. 22 Et episcopos Levitarum in Jerusalem
 1 Tim. 3. 2 Oportet ergo episcopum irreprehensibi-
 lem esse
 Tit. 1. 2 Oportet enim — sine crimine esse
 Act. 20. 28 Vos Spiritus sanctus ponit episcopos
 Philip. 1. 1 Cum episcopis et diaconibus
 EPISCOPIUS — I. J. C.
 1 Petr. 2. 25 Conversi estis nunc ad Pastorem et Epi-
 scopum animarum vestrarum
 EPISTOLA — Æ.
 1 Esdr. 4. 7 Epistola autem accusationis scripta erat
 Syriace
 2 Mac. 11. 22 Regis autem — ista continebat
 27 Ad Judæos vero regis — talis erat
 2 Cor. 3. 2 — nostra vos estis, scripta in cordibus
 Coloss. 4. 16 Cum leca fuerit apud vos — hæc
 1 Thess. 5. 27 Ut legatur — hæc omnibus sanctis
 1 Esdr. 4. 11 Hoc est exemplar epistolæ, quam miserunt
 5. 6 Exemplar —, quam misit Thathnai
 7. 11 Hoc est autem exemplar — edicti
 Esther. 8. 13 Summaque — hæc fuit
 9. 26 —, id est, libri hujus volumina continen-
 tur
 12. 6 — autem hoc exemplar fuit
 Baruc. 6. 1a Tit. Exemplar —, quam misit Jeremias
 1 Mac. 11. 31 Exemplum —, quam scripsimus Lastheni
 2 Reg. 11. 14 Et scripsit David epistolam ad Joab
 4 Reg. 5. 6 Cum acceperis — hæc
 1 Esdr. 4. 8 Scripsit — unam de Jerusalem
 2 Esdr. 2. 8 Et — ad Asaph custodem saltus
 6. 5 Et — habebat in manu sua —
 Esther. 9. 29 Scripsitque... etiam secundam —
 11. 1 Attulerunt... hæc — plurim
 1 Mac. 10. 3 Et misit Demetrius — ad Jonathan
 17 Et scripsit —, et misit ei
 13. 33 Respondit ei, et scripsit —
 2 Mac. 9. 18 Scripsit ad Judæos in modum deprecæ-
 tionis —
 11. 34 Miserunt autem etiam Romani —
 15. 30 Congregata multitudine tradiderunt —
 Act. 23. 20 Scribens — contentum hæc
 39 Cum venissent Casaream, et tradidissent —
 presidi
 Rom. 16. 22 Ego Tertius, qui scripsi —
 2 Thess. 2. 2 Neque per — tanquam per nos missam
 14 Tenete traditiones... sive per — nostram
 3. 14 Si quis non obedit verbo nostro per —
 2 Petr. 3. 1 Charissimi, secundam scribo —
 2 Reg. 11. 15 Scripsit in epistola: Ponite Urim...
 1 Cor. 5. 9 Scripsi vobis in — Ne... fornicariis
 2 Cor. 7. 8 Quoniam etsi contristavi vos in —
 2 Thess. 3. 17 Quod est signum in omni —
 2 Esdr. 6. 17 Epistola misitatur ad Tobiam
 Esther. 8. 9 Scripte sunt —, ut Mardocheus voluerat
 10 Ipseque —, que regis nomine mitteban-
 tur... obsignate sunt
 1 Mac. 5. 14 Et adhuc — legebantur
 12. 7 Lampidem misse erant — ad Oniam
 2 Mac. 11. 16 Nam erant scripte Judeis — a Lydia

2 Cor. 10. 10 Epistolæ, iniquant, graves sunt et fortes
 Esther. 3. 14 Summa a. epistolarum hæc fuit
 1 Mac. 12. 5 Et hoc est exemplum —, quas scripsit
 19 Et hoc est rescriptum —
 14. 8 Et hoc exemplum —, quas Spartiate mi-
 serunt
 Esther. 8. 8 Epistolæ, que ex regis nomine mitte-
 bantur
 2 Par. 30. 1 Scripsitque epistolas ad Ephraim et Ma-
 nassen
 32. 17 — quoque scripsit plenas blasphemie
 2 Esdr. 2. 7 — det mihi ad duces regionis
 9 Dedique eis — regis
 6. 19 Et Tobias mittebat — ut terreret me
 Esther. 1. 22 Misit — ad universos provincias
 9. 60 Et misit oculis — sociis suis
 1. 10. 7 Et legit — in auditu omnis populi
 11. 29 Et scripsit Jonathæ — de his omnibus
 12. 2 Et ad alia loca misit —
 4 Dederunt illis — ad ipso per loca
 8 Et accepit —, in quibus significabatur
 17 Et reddant vobis — nostras
 15. 1 Misit rex Antiochus... —
 15 Habentes — regibus et regionibus scriptas
 16. 19 Et tribuni misit —, ut venirent ad se
 2 Mac. 2. 13 Congregavit... et — regum, et de donaris
 Act. 9. 2 Et petit ab eo — in Damascum
 22. 5 A quibus et — accipiens
 1 Cor. 16. 3 Quos prohaberis per —, hos mittam
 2 Cor. 10. 9 Ut autem non existimer tanquam terrene
 vos per —
 11 Quia quales sumus verbo per —
 2 Par. 30. 6 Perrexeruntque cursores cum epistolis
 Esther. 8. 5 Ut novis —, veteres... corrigantur
 2 Cor. 3. 1 Numquid egemus... commendatitias...?
 2 Petr. 3. 16 Sicut et in omnibus —, loquens
 EPISTYLIA — ORUM.
 3 Reg. 7. 6 Et columnas, et epistylia, super columnas
 2 Par. 4. 12 Columnas duas, et —, et capita, et... que
 capita tegerent super —
 13 Que protegerent —, et capita
 EPOTO — ARE.
 Ezech. 23. 34 Bibes illud, et epotabis usque ad foveas
 Prov. 23. 30 Et estent calicibus epotandis
 EPULÆ — ARUM.
 Esther. 8. 17 Epulæ, atque convivia, et festus dies
 Ecl. 29. 29 Melior est victus pauperis... quam —
 splendide
 30. 27 — enim illius diligenter fiunt
 19 Diem constituerunt solemnem epularum
 22 Essentque dies isti — atque lætitiæ
 Ecl. 30. 18 Quasi appositiones — circumpositæ
 Esther. 9. 17 Ut deinceps vacarent epulis, gaudio...
 Gen. 49. 20 Recordatus est inter epulas magistri
 Judic. 9. 27 Et iter — et pocula mellecebant
 Tob. 8. 22 Pecit, et parari — omnibus vicinis suis
 Prov. 21. 17 Qui diligit —, in egestate erit
 Judic. 16. 25 Sumpsis jam epulis, præceperunt ut vo-
 carentur Samson
 Ecl. 30. 27 Splendidum cor et bonum in — est
 Judic. 12. 11 Hi sunt in — suis macule
 EPULATIO — NIS.
 Sap. 19. 11 Postularerunt escas epulationis
 Ecl. 37. 32 Noli avidus esse in omni epulatione
 EPULOR — ARI.
 Luc. 16. 19 Et epulabatur quotidie splendide
 Jacob. 5. 5 Epulati estis super terram
 Tob. 14. 17 Epulati sunt, benedictentes Deum
 Deut. 14. 26 Et epulaberis in et domus tua
 16. 11 — coram Domino Deo tuo
 14 Et — in festivitate tua
 26. 11 Et — in omnibus bonis
 27. 7 Et — coram Domino Deo tuo
 Deut. 12. 12 Ibi epulaberis coram Domino Deo vestro
 Ecl. 39. 27 In mandatis ejus epulabuntur
 Luc. 12. 19 Requiesce, comede, bibe, epulare
 Luc. 15. 23 Et occidit, et manducavit, et epulemur
 1 Cor. 5. 8 Itaque —, non in fermento veteri
 2 Cor. 2. 2 Ut epulentur nobiscum
 Psal. 67. 3 Et iusti —, et exultent
 Ecl. 10. 19 In risum factum... ut — viventes
 Luc. 15. 29 Ut cum amicis meis epularer

Judic. 16. 23 Ut immolarent hostias... et epularentur
 Luc. 15. 24 Et cœperunt epulari
 32 — autem et gaudere oportebat
 Psal. 41. 4 Somus epulantis
 Tob. 11. 12 Per septem dies epulantes... gavisus sunt
 Judic. 19. 22 Illis epulantibus, et post laborem itineris
 EPULUM — I.
 Num. 10. 10 Si quando habebitis epulum, et dies festos
 EQUES — ITIS.
 Exod. 15. 19 Ingressus est e. eques Pharaon... in mare
 2 Mac. 11. 8 Præcedens eos — in veste candida
 12. 35 Dositheus vero quidam de Bœconis...
 — quidam de Thracibus irruit in eum
 Isai. 22. 6 Et Ælam sumpsit pharoetram, curram
 hominis equitis
 Jerem. 4. 29 A voce — et mittentis sagittam, fugit
 Nahum. 3. 2 Vox... et quadrigæ ferventis, et — ascen-
 dentis
 Jerem. 51. 21 Et collidam in te equum et equitem ej.
 Ezech. 39. 20 Saturabimini... de equo et equite forti
 Exod. 14. 23 Currus ejus et equites, per medium maris
 2 Reg. 1. 6 Porro currus et — appropriabant ei
 3 Reg. 22. 5 Unus sunt: et — mei, — tui
 4 Reg. 13. 7 Nisi quinquaginta —, et decem currus
 Judic. 7. 2 Erant autem... et viginti duo millia
 Isai. 22. 7 Et — ponent sedes suas in porta
 Joel. 2. 4 Et quasi — sic current
 Habac. 1. 8 Et diffundatur — ejus: — namque ejus
 de longe venient
 1 Mac. 6. 35 Et quingenti — ordinati unicuique bestia
 9. 11 Et divisi sunt — in duas partes
 10. 82 — e. fatigati erant: et contriti sunt
 2 Mac. 10. 31 Interfecti sunt autem... et — sexcenti
 12. 10 Quinque millia viri, et — quingenti
 15. 20 Bestia — q. opportuno in loco compositi
 Jerem. 46. 4 Jungite equos, et ascendite, equites
 1 Reg. 13. 5 Triginta mil. curram, et sex mil. equitum
 2 Reg. 10. 18 Occidit... et quadraginta millia —
 3 Reg. 19. 19 Et civitates curram, et civitates —
 10. 26 Mille quadringenti currus, et duodecim
 millia —
 16. 9 Servus suus Zambri, dux mediæ partis —
 1 Par. 18. 4 Cepit ergo David... et facti sunt millia —
 2 Par. 1. 14 Congregavitque... et septem milia — et duo-
 decim milia —
 8. 6 Cunctasque urbes quadringarum, et urbes —
 9. 25 Et curram — que duodecim milia
 12. 3 Cum mille ducentis curribus, et sexaginta
 milibus —
 Judith. 2. 7 Et — sagittariorum duodecim milia
 Isai. 21. 7 Et vidit curram duorum —
 9 Ecce iste venit ascensor vir bigæ —
 Ezech. 26. 10 A sonitu —, et rotarum... movebuntur
 muri tui
 1 Mac. 3. 39 Misit cum eis... et septem milia —
 4. 28 Congregavit Lysias... et — quing. milia
 6. 30 Centum milia peditem, et viginti milia —
 —
 4. 7 Abierunt in Bersam... et duo milia —
 10. 7 Admoverit tria milia —, et exercitum m.
 78 Eo quod haberet multitudinem —, et
 consideret in eis
 15. 13 Belligerorum, et octo milibus —
 38 Et exercitum peditem et — dedit illi
 16. 5 Ecce exercitus copiosus in obviam illis
 peditem et —
 2 Mac. 11. 4 In multitud. peditem, et in milibus —
 11 Prostraverunt... et — mille sexcentos
 12. 20 Habentem secum... — que duo milia
 quingentos
 13. 2 Et — quinque milia, et elephantos
 Gen. 50. 9 Habuit quod, in comitatu currus et equites
 Exod. 14. 26 Ad Ægyptios super currus et — eorum
 28 Operer. currus et — cuncti exercitus
 1 Reg. 8. 11 Facietque sibi —, et precursores qua-
 dringarum
 2 Reg. 15. 1 Fecit sibi Absalom currus et —
 3 Reg. 1. 5 Ego regnabo. Fecitque sibi currus et —
 10. 26 Congregavitque Salomon currus et —
 4 Reg. 18. 24 An Hidoniam habes in Ægypto propter
 currus et —?
 1 Par. 19. 6 Ut conducerent... de Seba, currus et —
 2 Par. 1. 14 Congregavitque sibi currus et —
 1 Esdr. 8. 22 Erubat e. petere a rege auxilium et —
 2 Esdr. 2. 9 Miserat autem rege necum... et —

Ezech. 23. 6 Universos equites, ascensores equorum
27. 14 De domo Thogorma equos, et
28. 4 Educam... equos et — vestitos loriceis
1 Mac. 4. 1 Assumpsit Gorgias... et mille — electos
6. 28 Conlocavit... et eos, qui super — erant
10. 79 Reliquit Apollonius in castris mille —
12. 49 Misit Tryphon exercitum et —
15. 41 Et collocavit illic — et exercitum
16. 9 Elegit de regione viginti millia... et —
7. 7 Divisit populum, et — in medio peditum
2 Mac. 5. 2 Videri... per aera — discurrentes
Act. 23. 25 — septuaginta, et lancearios ducentos
Ecod. 14. 17 Et in equibus illis —
18. 17 Et in curribus atque in — ejus
15. 19 Ingressus est e... cum curribus et — ejus in mare
2 Reg. 8. 4 Et captis... ex parte ejus mille septingentis —
3 Reg. 20. 9 Fugit quoque Benadad... cum — suis
2 Par. 16. 8 Multo plures erant, quadrigis et —
Judith. 2. 11 Cum quadrigis, et —, et sagittariis
3. 7 Tunc descendit de montibus cum —
4. 13 In curribus suis, et in — suis
Isai. 31. 1 Et super —, quia prevaluit nimis
36. 3 Quod si comidis in Aegypto... et in —
Ezech. 23. 12 Venientibus... qui vocabantur
26. 7 Cum equis, et curribus, et —, et costu
David. 11. 40 Veniet... et in —, et in classe magna
Osee. 1. 7 Et in bello, et in equis, et in —
1 Mac. 4. 31 Confundantur in exercitu suo, et —
2 Mac. 13. 33 Exivit autem cum... et — quadringentis
Act. 23. 32 Dimissis —, ut cum eo irent, reversi

EQUESTRIS — E.
Apoc. 9. 16 Numerus equestris exercitus vicies millos
3 Reg. 4. 26 Habebat Salomon... et duodecim millia equestrium

EQUIDEM.
1 Reg. 21. 5 Dixit et — Equidem, si de mulieribus ag...
3 Reg. 2. 26 — vir mortis es: sed hodie te non interficiam

Isai. 49. 25 — et captivitas a forti tollere
Jerem. 33. 26 — et semen Jacob et David... projiciam

EQUINUS — A — UM.
Eclii. 23. 30 Et quasi pullos equinus fagabatur

EQUITATUS — US.
Ecod. 14. 9 Omnis equitatus et currus Pharaonis
23. 23 Et omnis — Pharaonis... per medium maris

1 Mac. 16. 7 Erat autem — adversariorum copiosus
Deut. 17. 16 Nec reducet populum in Aegyptum, equitatus numero sullevatus
2 Par. 18. 30 Rex a. Syria proceperat duces —
31. 31 Cum vidissent principes — Josaphat
32. 32 Cum enim vidissent duces —
21. 9 Percussit Edom... et omnes duces —
Cant. 1. 8 Equitatu meo in curribus Pharaonis assimilavi te
1 Mac. 6. 38 Et residuum equitatum hinc et inde statuit
8. 6 Habens... et —, et currus, et exercitum
10. 73 Quomodo poteris sustinere —
13. 22 Et paravit Tryphon omnem —
2 Par. 24. 6 Percussitque... cum curribus et equitatu
21. 9 Cum principibus suis, et cuncto —
Judith. 9. 6 Confidentes in quadrigis, et in — suo
2 Mac. 10. 24 Et congregato — Asiano, adventit
11. 2 Congregatis octoginta millibus, et —
Deut. 20. 1 Si exieris... et videris equitatus et currus
1 Mac. 4. 7 Viderunt... et — in circuitu eorum

EQUUS — I.
3 Reg. 10. 29 Et equus centum quinquaginta
Tobiar. 6. 17 Sicut — et mulus, quibus non est intellectus
Psal. 31. 9 Nolite fieri sicut — et mulus
32. 17 Fallax — ad salutem
Prop. 21. 31 — paratur ad diem belli
Eclii. 30. 8 — indomitus evadit durus
33. 6 — emissarius, sic et amicus subsannator
8. 6 Quasi — impetu vadens ad prelium
Jerem. 2. 35 Apparuit enim illis quidam —
2 Mac. 6. 2 Et ecce — albus, et qui sedebat super...
Apoc. 4. 7 Viderunt... et —

Apoc. 6. 8 Ecce equus pallidus: et qui sedebat sup. e.
19. 11 Vidi caelum apertum, et ecce — albus
**Gen. 49. 17 Cerastes in semita, mordens ungulas equi
Psal. 146. 10 Non in fortitudine — voluntatem habebit
Amos. 2. 15 Et ascensor — non salvabit animam s.
Nahum. 3. 2 Vox impetus rotas, et — frementis
Zach. 14. 15 Et sic erit ruina —, et muli, et camelii
20. 10 In die illa erit equo super frenum — est
Esther. 6. 11 Impositum equo praecedebat
Job. 39. 19 Numquid praebis — fortitudinem...?
Prop. 25. 3 Flagellum —, et canus asino
Ecod. 15. 1 Equus ascensorem dejecit in mare
2 Par. 1. 17 Et — centum quinquaginta
Esther. 6. 8 Imponi super — qui de sella regis est
9. 9 Et primus de regis principibus... teneat —
11. 11 Tuliit itaque Aman stolam et —
Job. 39. 18 Deridet — et ascensorem ejus
Isai. 43. 17 Qui eduxit quadrigam et —
63. 13 Quasi — in deserto non impingentem
Jerem. 51. 21 Et collidam in te — et equitem ejus
27. 4 Adducite — quasi bellum accedatium
Osee. 14. 4 Super — non ascendemus, nec diemus
Zach. 8. 1 Ecce vir ascendens super — rufum
9. 10 Disperdam... et — de Jerusalem
3. 2 Posuit eos quasi — gloriosus sine bello
12. 4 Pervertam omnem — in stuporem... et
omnem — populum percutiam cecitate
Apoc. 19. 21 Occisi sunt in gladio sedentis super —
3 Reg. 20. 20 Fugit quoque Benadad rex Syriae in equo
Esther. 6. 10 Et sumpta stola et —, fac ut locutus es
Ezech. 39. 20 Et saturabimini... do — et equite forti
Apoc. 19. 19 Ad faciendum prelium cum illo, qui sedebat in —
Josue. 11. 4 Equi quoque et currus immense multitudinis
3 Reg. 10. 28 Educabantur — Salomonis de Aegypto
4 Reg. 2. 11 Et — ignei diviserunt utrumque
3. 7 Populus in, populus t. et — mei — tui
2 Par. 1. 16 Adducebantur autem ei — de Aegypto
9. 28 Adducebantur autem ei — de Aegypto
1 Esdr. 2. 66 — eorum septingenti triginta sex
2 Esdr. 7. 68 — eorum septingenti triginta sex
Judith. 16. 5 Et — eorum coopererunt valles
Sap. 19. 9 Tamquam enim — elevaverunt escam
Isai. 31. 3 Et — eorum, caro, et non spiritus
**Jerem. 4. 13 Velociores quavis — illius
5. 8 — amatores, et emissarii facti sunt...?
Amos. 6. 13 Numquid currere queunt in potris...?
Habac. 1. 8 Leviores paratis — gus, et velociores
Aggei. 2. 23 Et descendunt —, et ascensores eorum
Zach. 1. 8 Et post eum — rufi, varii et albi
6. 2 In quadriga prima — rufi, et in quadriga secunda — nigri
3. 3 Et in quadriga tertia — albi, et in quadriga quarta — varii et fortes
6. In qua erant — nigri, egrediebantur
1 Mac. 10. 81 Et laboraverunt — eorum
Judic. 5. 22 Ungulae equorum ceciderunt
3 Reg. 4. 26 Quadriga millia pressis — currilium
28. 28 Palaes — et junctorum dolerebant
9. 22 Et duces et praefecti currum et —
4 Reg. 6. 17 Et ecce moes super — et currum
7. 6 Sonitum audire fecerunt... currum et —
9. 19 Misit etiam currum — secundum
33. 33 Et — ungulae conculcaverunt eam
11. 16 Impegerunt eam per viam introitus —
18. 23 Et dabo vobis duo millia —
2 Par. 1. 17 Quadrigam — sexcentis argenteis
9. 25 Habuit quoque Salomon quadriga millia — in stabulis
23. 15 Quaque intrasse portam —
2 Esdr. 5. 28 A porta — edificaverunt sacerdotes
36. 3 Et dabo tibi duo millia —
Judith. 3. 3 Et caprarum — que et camelorum
9. 16 Neque in — viribus voluntas tua est
Eclii. 48. 9 Receptus es... in curru — igneorum
Isai. 5. 28 Ungulae — ejus ut silex
36. 3 Et dabo tibi duo millia —
Jerem. 8. 16 A Dan auditus est fremitus — ejus
31. 40 Usque ad angulum portae —
Ezech. 23. 6 Universos equites, ascensores —
20. 20 Et sicut fluxus —, fluxus eorum
23. 23 Et nominatos ascensores de prelium
26. 10 Inundatione — ejus operiet te pulvis
11. Ungulis — suorum conculcabit omnia
38. 15 Ascensores — universi, cunctus magni.
Joel. 2. 4 Quasi aspectus —, aspectus eorum
Amos. 4. 10 Usque ad captivitatem — vestrorum
Zach. 10. 5 Et confundentur ascensores —****

2 Mac. 5. 3 Et cursus equorum per ordines digestos
Apoc. 9. 9 Vox currum — multorum currentium in bellum
17. 17 Et capita — erant tamquam capita leonum
19. Potestas enim — in ore eorum est
14. 20 Et exivit sanguis de lacu usque, ad frenos —
18. 13 Et —, et rhedarum, et mancipiorum
19. 18 Ut manducetis... et carnes —
Deut. 11. 4 Quae fecit... et equis ad curribus
Habac. 3. 15 Viam fecisti in mari — tuis
Jacob. 3. 3 Si autem — freno in ora mittimus
Apoc. 9. 7 Similes — paratis in prelium
Ecod. 9. 3 Manus mea erit... et super equos, et asinos
Deut. 17. 16 Non multiplicabit sibi —
Josue. 11. 6 Et currus subvertabis, et currus ignis combures
9. 9 eorum subvertabis, currusque combussit igni
3 Reg. 10. 25 Singuli delerebant e... et — et mulos
29. Reges Hethaorum et Syriae — venundabant
18. 5 Si forte possimus... et salvare — et mulos
20. 1 Triginta duos reges secum, et —, et currus
21. Rex Israel percussit — et currus
25. Instaura... secundum — pristinos
4 Reg. 6. 14 Misit ergo illic — et currus
7. 7 Dereliquerunt... et — et asinos, in castris
10. Nullum ibidem reperimus hominem, nisi — et asinos alligatos
13. Tollamus quoque — qui remanserunt
14. Adduxerunt ergo duos —
20. 2 Qui habetis... currus, et —, et civitates
10. 11 Abstulit quoque — quos dederat reges Juda soli
1 Par. 18. 4 Subvertantur omnes — currum
2 Par. 9. 24 Delerebant... — et mulos, per singulos annos
25. 28 Reportantesque super —, sepelierunt
Psal. 75. 6 Dormitaverunt qui ascenderunt —
Isai. 30. 16 Nequaquam, sed ad — angulum
Jerem. 22. 4 Et ascendentes currus et —
46. 4 Jungite —, et ascendite equitos
9. Ascendite —, et exultate in curribus
50. 37 Gladius ad — ejus, et ad currus ejus
42. Et super — ascendit, sicut vir paratus
Ezech. 27. 14 Et daret sibi —, et populum multum
27. 14 De domo Thogorma, — adduxerunt
38. 4 — et equites vestitos loriceis universos
5. 10 Auferam — tuos de medio tui
Mich. 3. 8 Qui ascendes super — tuos
Habac. 9. 17 Et ita vidi — in visione
Apoc. 47. 17 Dedit eis alimenta pro equis et ovibus
Gen. 9. 9 Venit ergo Naama cum — et curribus
4 Reg. 14. 20 Et asportaverunt in —, sepulscisque est illud —
Psal. 19. 7 Hi in curribus, et hi in —, nos autem...
Eccles. 10. 8 Et repleta est terra equis —
Isai. 31. 1 In — sperantes, et habentes fiducia
66. 20 In —, et in quadrigis, et in lecticis
Jerem. 12. 5 Quomodo contendere poteris cum —?
17. 25 Et ascendentes in curribus et —
Ezech. 29. 12 Equitibus, qui vectabantur —
25. 7 Cum —, et curribus, et equitibus
Osee. 1. 7 Et in bello, et in —, et in equitibus
2 Mac. 10. 29 Apparuerunt adversariis de caelo viri quinquae in —
Apoc. 19. 14 Sequentur eum in — albis

ERADICATIO — NIS.
Isai. 37. 26 Et factum est in eradicationem collium
Theren. 3. 45 — et abjectionem posuisti me

ERADICO — ARE.
Eclii. 3. 11 Maledictio a. matris eradicat fundamenta
1 Mac. 5. 51 Et eradicavit eum, et accepit spolia ejus
1 Reg. 20. 15 Quando eradicaverit D. inimicos David
Jerem. 18. 7 Ut eradicem, et destruarum, et disperdam
Math. 13. 29 Ne... eradicetis simul eum eis et triticum
Job. 31. 12 Ignis est... et omnia eradicans genimina
2 Mac. 12. 7 Discessit... universos Joppitans eradicaturus
Eclii. 21. 5 Sic substantia superbi eradicabitur
Sap. 2. 4 Et accedat —
Math. 15. 13 Omnis plantatio... —
Prove. 15. 5 Cogitationes a. impiorum eradicabuntur
Sap. 4. 4 Et a nimiate ventorum —

Luc. 17. 6 Eradicare, et transplantare in mare
Job. 31. 8 Et progenies mea eradicatur
Judic. 12. 12 Intractose, bis mortuae, eradicatae

ERADO — ERE.
Sap. 13. 11 Et huius docte eradat omnem corticem
Jerem. 11. 10 Et eradamus eum de terra viventium
1 Reg. 23. 9 Quando eraserit magos et hariolos de t.
Levit. 14. 43 Postquam eruti s. lapides, et pulvis erasus

ERASTUS — I.
Rom. 16. 23 Salutem vos Erastus arcarius civitatis
2 Tim. 4. 20 — remansit Corinthi
Act. 19. 22 Mittens autem... Timotheum et Erastum

ERCHUAEI — URUM. Populi.
1 Esdr. 4. 9 Erchuai, Babylonii, Susanechei, Divei

ERECTIO — NIS.
Job. 22. 20 Nonne succisa est erectio eorum...?
Num. 10. 21 Donec venirent ad erectiois locum

E REGIONE.
Gen. 16. 12 E regione universorum fratrum suorum figet tabernacula
21. 16 Et abilit, sedique — procul
25. 9 In agro Ephron... — Marabro
Ecod. 14. 2 Castrametentur — Phihahiro
19. 2. 18. 18 Usque ad muros qui sunt — ascensus
28. 26 In oris, quae — sunt superhumeralis
40. 22 — mense in parte australi
Levit. 16. 15 Ut aspergat — oraculi
Num. 8. 2 Praecipit ut... — respiciant ad mensam
Deut. 27. 13 Et — isti stabunt ad maledicendum
Josue. 18. 18 Usque ad muros qui sunt — ascensus
1 Reg. 15. 7 Donec venias ad Sur, quae est — Aegypti
3 Reg. 4. 12 Usque Abimehula — Jecama
7. 5 — se respicientes, equali spatio
1 Par. 5. 11 Filii vero Gad — eorum habitaverunt
9. 38 Ipsi habitaverunt — fratrum suorum
19. 7 Castrametati sunt — Medaba
2 Esdr. 3. 27 Edificaverunt Theucei mensuram secundam —
Ezech. 46. 9 Sed — illius egredietur
48. 21 Ad mare, — viginti quinque millium

EREMUS — I.
1 Par. 5. 9 Plagam habitavit usque ad introitum eremi
2 Par. 26. 10 Tam in campistribus quam in — vastitate
Deut. 1. 19 Transivimus per eremum terribilem
Sap. 5. 24 Et ad — perducet omn. terram iniquitas
Jerem. 52. 7 Et abierunt per viam, quae ducit in —
Psal. 77. 15 Interrupti petram in eremo
Sap. 18. 20 Et commotio in — facta est multitudinis
Eclii. 6. 3 Reliquaris velut lignum aridum in —
13. 23 Venatio leonis, onager in —

ERGA.
Gen. 31. 2 Quod non esset erga se sicut heri et nudius tertius
5. Quod non sit — me sicut heri et nudius tertius
37. 14 Vide si cuncta prospera sint — fratres t.
1 Reg. 17. 22 Si omnia recte agerentur — fratres suos
Job. 7. 17 Aut quid apponit — eum cor tuum?
1 Mac. 11. 33 Propter benignitatem ipsorum, quam — nos habent
2 Mac. 4. 49 — sepulcrum aeternum liberalissimi extiterunt
8. 19 De auxiliis Dei quae facta sunt — parentes
9. 3 Recognovit quae — Nicanorem... gesta s.
10. 12 Justi tenax — Iudaeos esse constituit
12. 31 De cetero — genus suum benignus esse
13. 8 Quia multa — aram Dei delicta commisit
15. 38 Igitur his — Nicanorem gestis
Luc. 10. 41 Sollicita es, et turbaris — plurima
Philip. 2. 30 Quod ex vobis delectum — meum obsequium

ERGASTULUM — I.
Jerem. 37. 15 Ingressus est Jeremias in domum laci et in ergastulum
Ecod. 6. 6 Educavit vos de ergastulo Aegyptiorum
7. Qui eduxerunt vos de — Aegyptiorum

ERGO.
Gen. 2. 15 Tuliit ergo Dominus Deus hominem
21. Immisit — D. Deus soporem in Adam